
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 
547 i 1088), § 10 pkt 3 i 8 uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. 
poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości  68.547.213,26 zł,   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 43.368.492,85 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.178.720,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości   82.794.931,86 zł, 

z tego: 



wydatki bieżące w wysokości 46.911.990,80 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 35.231.300,67 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.025.372,77 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.205.927,90 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.975.477,92 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.251.360,64 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 432.013,57 zł, 

e) obsługa długu 1.021.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 35.882.941,06 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750.027,45 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.996.629,46 zł 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której 
mowa w art.   92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 r. w kwocie 110.000,00 zł 

załącznik Nr 7 – Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której mowa w art. 92 

ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wydatków budżetowych dotyczących realizacji programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i wydatków  
pochodzących z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do zarządzenia.”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie:       

„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) celową w wysokości 102.571,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.”; 

6) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala się środki w wysokości 
71.639,47 zł, załącznik Nr 13 – Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu 



Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 352,00 8 416,00 75 768,00 
 75495  Pozostała działalność 57 352,00 8 416,00 65 768,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 352,00 8 416,00 65 768,00 

758   Różne rozliczenia 16 207 797,00 1 881,00 16 209 678,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 215 035,00 1 881,00 1 216 916,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 952,00 1 881,00 10 833,00 

801   Oświata i wychowanie 798 046,46 265,47 798 311,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 265,47 265,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 265,47 265,47 

Razem: 
 

68 536 650,79 10 562,47 68 547 213,26 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 508,08 8 416,00 1 241 924,08 
 75495  Pozostała działalność 77 252,00 8 416,00 85 668,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 312,00 16,00 1 328,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 960,00 8 400,00 59 360,00 
758   Różne rozliczenia 165 571,00 -63 000,00 102 571,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165 571,00 -63 000,00 102 571,00 
  4810 Rezerwy 165 571,00 -63 000,00 102 571,00 

801   Oświata i wychowanie 16 815 774,47 2 146,47 16 817 920,94 
 80101  Szkoły podstawowe 11 139 526,52 0,00 11 139 526,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587 730,89 -6 000,00 581 730,89 
  4270 Zakup usług remontowych 132 200,00 6 000,00 138 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 369 500,00 0,00 369 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 10 000,00 18 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 265,47 20 265,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 265,47 265,47 

 80195  Pozostała działalność 305 948,44 -18 119,00 287 829,44 
  4270 Zakup usług remontowych 87 059,88 -20 000,00 67 059,88 



 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 482,47 1 572,22 9 054,69 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 469,53 308,78 1 778,31 

851   Ochrona zdrowia 132 000,00 900,00 132 900,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 500,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 0,00 94 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 575,55 5 000,00 28 575,55 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 85195  Pozostała działalność 23 000,00 900,00 23 900,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 900,00 4 900,00 

852   Pomoc społeczna 4 527 777,26 0,00 4 527 777,26 
 85202  Domy pomocy społecznej 367 391,00 -20 000,00 347 391,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

366 891,00 -20 000,00 346 891,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 276 000,00 3 200,00 279 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 3 200,00 8 200,00 

 85295  Pozostała działalność 294 777,33 -3 200,00 291 577,33 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 311,86 -2 200,00 111,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 776 783,15 0,00 3 776 783,15 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 000,00 -5 815,00 427 185,00 
  4260 Zakup energii 281 000,00 -5 815,00 275 185,00 
 90095  Pozostała działalność 72 300,00 5 815,00 78 115,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 5 815,00 5 815,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 067 065,25 62 100,00 16 129 165,25 
 92195  Pozostała działalność 206 300,00 62 100,00 268 400,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

102 600,00 62 100,00 164 700,00 

Razem: 82 784 369,39 10 562,47 82 794 931,86 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.) 

DZIA
Ł 

ROZDZI
AŁ  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOTOWE
J CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

 

 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 345.000,00 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 913,89 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 424,45 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

384.717,47 0,00 

Ogółem: 750.027,45  384.717,47 365.309,98 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Orzechowie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego 

0,00 525.113,00 

754 75412 6230 Stowarzyszenie 
OSP w Sitnie 

Dotacja na wkład własny do 
zakupu samochodu 
pożarniczego 

0,00 180.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja  podmiotowa na 
niepubliczne  przedszkole  2.480.000,00 0,00 



 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów Oddział 
Rejonowy w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
stymulacji aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym - 
Uroczyste obchody 
Światowego Dnia Inwalidy 
w 2023 roku pod hasłem 
„Bądźmy życzliwi i otwarci 
na potrzeby Osób 
Niepełnosprawnych” 

0,00 900,00 

851 85195 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
stymulacji aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym  

0,00 4.000,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z siedzibą 
w Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.535.969,0
0 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 
„Kluby Seniora w Gminie 
Ryńsk” 

0,00 60.980,46 

 
854 

85495 2360 

Stowarzyszenie 
Okręg Polskiego 
Związku 
Wędkarskiego w 
Toruniu Koło 
Miejskie w 
Wąbrzeźnie 

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-
wypoczynkowych dla dzieci 
i młodzieży „Działalność 
Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej 
w miejscowości Ryńsk”   

0,00 4.967,00 

921 92195 2360 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP 
Gminy Ryńsk” 

0,00 21.200,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2023” 

0,00 35.400,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Piknik Rodzinny” 

0,00 20.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  

0,00 22.000,00 



 

„KGW jednoczy X” 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 
„Dożynki Gminne Zieleń 
2023” 

0,00 62.100,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk 

0,00 4.000,00 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do 
rejestru zabytków 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych na remonty 

0,00 20.000,00 

Ogółem:  4.996.629,46  
2.480.000,00 2.516.629,4

6 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU DODATKOWEJ OPŁATY OD NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ 
NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 

11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2023 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2023 r. 
756 

   
110.000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

88.000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
30.000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2023 r. 
851 

   
110.000,00  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 8.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94.000,00   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

424,45 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 14.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.575,55   
4220 Zakup środków żywności 15.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 29.000,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5.000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 8.000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 



 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 
DOCHODY 

   

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
754 

  
57 352,00 0,00 16,00 57 368,00  

75495 2100 57 352,00 0,00 16,00 57 368,00 
758 

  
8 952,00 0,00 1 881,00 10 833,00  

75814 2100 8 952,00 0,00 1 881,00 10 833,00 
801 

  
0,00 0,00 265,47 265,47  

80153 2100 0,00 0,00 265,47 265,47 
853 

  
918,00 0,00 0,00 918,00  

85395 2100 918,00 0,00 0,00 918,00 
854 

  
1 488,00 0,00 0,00 1 488,00  

85415 2100 1 488,00 0,00 0,00 1 488,00 
855 

  
767,00 0,00 0,00 767,00  

85595 2100 767,00 0,00 0,00 767,00 
Dochody ogółem: 

 
69 477,00 0,00 2 162,47 71 639,47        

 
WYDATKI 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
754 

  
57 352,00 0,00 16,00 57 368,00  

75495 3280 5 080,00 0,00 0,00 5 080,00  
75495 4350 1 312,00 0,00 16,00 1 328,00  
75495 4370 50 960,00 0,00 0,00 50 960,00 

801 
  

8 952,00 0,00 2 146,47 11 098,47  
80153 4860 0,00 0,00 265,47 265,47  
80195 4750 7 482,47 0,00 1 572,22 9 054,69  
80195 4850 1 469,53 0,00 308,78 1 778,31 

853 
  

918,00 0,00 0,00 918,00  
85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00  
85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

854 
  

1 488,00 0,00 0,00 1 488,00  
85415 3240 0,00 0,00 0,00 0,00  
85415 3290 1 488,00 0,00 0,00 1 488,00 

855 
  

767,00 0,00 0,00 767,00  
85595 3290 744,66 0,00 0,00 744,66  
85595 4740 22,34 0,00 0,00 22,34 

Wydatki ogółem: 
 

69 477,00 0,00 2 162,47 71 639,47 



 

 


